
 

 

                                                                                                                                
3°ISTITUTO   COMPRENSIVO   “S. Lucia” 

SCUOLA INFANZIA,PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

         Viale Teocrito,63  96100 Siracusa   tel. fax 0931/60376 - 0931/461327   
 E-mail:SRIC828009@PEC.ISTRUZIONE.IT -  SRIC828009@ISTRUZIONE.IT  

Sito web - www.3icsr.edu.it 
                                                                                                                 

Prot. n. …….…/06-03                                              Siracusa, 29/11/2021 
 

Al   DSGA 
Al Consiglio di Istituto 

Atti 
 

Oggetto: Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 
2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 
2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 
relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 
CUP: B39J21010950001 - Iscrizione nel Programma Annuale 2021 (variazione n. 8 del 29/11/2021) 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” del 
PNSD; 

VISTA la nota del M.I.U.R. Prot. n: AOODGEFID- 43717 del  10/11/2021  con la quale questo Istituto 
è stato autorizzato ad attuare, con relativo impegno di spesa, il progetto di cui all’ Avviso pubblico 
prot. 10812 del 13 maggio 2021 per un importo complessivo di €. € 16.000,00; 
CONSTATATO che la suddetta nota rappresenta la formale autorizzazione all’avvio delle attività da parte 
delle istituzioni scolastiche attuatrici; 
CONSTATATO che si tratta di entrata finalizzata; 

DISPONE 
Di inserire nel Programma annuale 2021 le seguenti schede di progetto  
 
ENTRATE 

Aggregato 
Finanziamenti dello Stato 

Voce 
Altri finanziamenti 

vincolati 

Sottovoce 
“PNSD” 

Importo 

03 06 09 € 16.000,00 
 
SPESE 

 
F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Valentina Grande 

Progetto/Attività Descrizione Importo 

A03-12 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” Avviso 10812/2021 
 

€ 16.000,00 

mailto:SRIC828009@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2021-11-29T13:35:51+0100
	GRANDE VALENTINA




